
St. Laurentius katolske menighet 
Referat fra møte i menighetsrådet 
9. oktober 2024

Tilstede 
Sogneprest Ole Martin Stamnestrø 
Kapellan Adam Wroblewski  

Hồ Thị Mỹ Tuyết  

Diakon Mang Marion Clara Norum Spæren 
Urszula Andruchow Mark Bizimana 
Zivile Juozaitene 
Antonia Mendes Pereira Diego Praino 
Dolores S. Christensen Agata Maciejewska 
Martin Stolzenbach Olsen Jan Sadlej 

Forfall: Pawell Piotrowski 

Saker Sak 43/24 Godkjenning av innkalling Innkalling er godkjent 

Sak 44/24 Presentasjon av vår nye sogneprest og menighetsråds medlemmer Pater 
Ole Martin presenterte seg selv, og takket for god mottakelse i kirken og av menigheten. 
Han orienterte om sitt løp mot prestevielse, og sitt virke.   

Menighetsrådets medlemmer presenterte seg selv, sin rolle og eventuelle 
oppdrag/ansvar for menigheten  

Sak 45/24 Godkjenning av referat fra møte 19.08.2024  

Referat fra møte 19. august 2024 er godkjent uten merknader 

Sak 46/24 Informasjon om menighetsrådets rådgivende funksjon 
P. Ole Martin kommenterte praktiske spørsmål i forhold til oppnevning av «sine»
medlemmer, jfr. Oslo Katolske Bispedømmes generelle statutter, §4.

Menigheten har ikke egne statutter, og følger dermed bare OKBs statutter. 

Sak 47/24 Orientering fra administrasjonen Utsettes 
til neste møte  

https://www.katolsk.no/organisasjon/okb/regler/mr
https://www.katolsk.no/organisasjon/okb/regler/mr


  
Sak 48/24 Evaluering av patronatfest. Oppstart av katekese  
Ingen merknader til patronatfest. Den opplevdes som godt organisert, og fremstår i det 
hele tatt som en bra, samlende markering. Godt samarbeid rundt den liturgiske musikk - 
flere grupper deltok, og hadde innbyrdes god kommunikasjon rundt arrangementet.  

Diakon Mang rapporterte erfaringer etter oppstart katekese. Mange deltakere - så mange 
at det måtte benyttes supplerende lokaler. En del praktiske problemstillinger rundt dette 
– plassbehovet i menighetens lokaler merkes i økende grad.  

Pater Adam orienterte om oppstart av den polske katekese. Om lag 80 barn deltar – flott 
oppstart, og gode erfaringer så langt.  

  
Sak 49/24 Planlegging av menighetsaktiviteter før Jul  

Søndagskirkekade – nasjonale grupper har laget liste ut året.   

Rosenkrans i oktober – mange deltakere. Det bemerkes at det kan være ulike 
tilnærminger til meditasjonene. 18. oktober er det «Barnas Rosenkans».  

Adventsaksjon – vanligvis drives denne i et samarbeid mellom Norske Unge Katolikker 
(NUK) og Caritas, men utfordrende å engasjere tilstrekkelig med unge de senere år. Det 
vurderes av samme grunn at det antagelig ikke blir adventsaksjon i år  

Middag for seniorer foreslås flyttet frem til 30. november (14. desember) – vanskelig med 
romkapasitet, da det ofte kolliderer med andre aktiviteter. Mang avklarer om det er mulig 
med flyttingen.   

Andre aktiviteter i menigheten  

Diego orientert om barnekor som øver tirsdager kl 17.30 til 18.30. Behov for hyppigere 
øvelser ved høytider og til andre aktiviteter.  

Dolores orienterte om filippinsk messe en gang i måneden. Feiring 2. søndag i januar 
messe for Infant Jesus. Påske-rekolleksjon i april. I mai måned messe med 
rosenkranstilbedelse. Det ble orientert om en rekke andre aktiviteter i gruppen  

My orienterte fra vietnamesisk gruppe. En gang i måneden kommer vietnamesisk prest 
fra Oslo for avholdelse av messe på vietnamesisk. Gruppen har også koraktivitet.  

Antonia refererte til aktiviteten i spansk gruppe, men savner portugisisk/brasiliansk 
messe. Må jobbes mer med dette.  

Zivile orienterte om litauisk messe en gang i måneden, samt om kor og katekese.   

Urszula – orienterte om polsk/katolsk lørdagsskole; pilegrimstur årlig; årlig markering av 
utvalgte, polske festdager; julespill i januar; karneval for barn, samt piknik. Polsk 



rosenkransgruppe; av og til kirkekade lørdager med sang; polsk kor – med noen 
konserter.  

Mark refererte til afrikansk gruppe, og presiserte at det er en sammensatt gruppe, 
ettersom Afrika -  i kraft av å være en verdensdel - teller mer enn 50 nasjoner; korgruppen 
velger sanger fra ulike steder i Afrika. Jobber for å få flere medlemmer. Messe en gang i 
måneden – som oftest på engelsk – av og til supplert med swahili.   

Det er rettet henvendelse om eritreisk katekese. Pater Ole Martin og Diakon Mang skal 
holde møte med eritreisk gruppe for å avklare ønsker og muligheter. Menighetsrådet 
drøftet prinsipper rundt tilbud om nasjonal, språkspesifikk katekese. Prinsipper rundt 
dette ble diskutert.  

Noen ytterligere spørsmål til avklaring og fastsettelse av viktige datoer ble håndtert i den 
videre behandling av sak 49/2024.  

  
Sak 50/24 Høstdugnad  
To ganger i året avholdes høstdugnad. Dato fastsettes til lørdag 19. oktober kl 14. 
Kunngjøres etter førstkommende høymesse av Mang.  
  

Eventuelt  
P. Ole Martin orienterte om møteinvitasjon han har fått. Caritas Drammen er juridisk 
uavhengig av menigheten, men har en relasjon som kan beskrives som en type moralsk 
tilknytning. Caritas Drammen er i en svært vanskelig driftssituasjon, og Styret arbeider 
for å få på plass en kompetent, daglig leder til å organisere videre drift. Videre drift bør 
være avklart innen relativt kort tidsperspektiv. Caritas Drammen ønsker dialog med 
Sognepresten om videre plan for virksomheten.  

På spørsmål om råd fra P. Ole Martin etter henvendelse fra en gruppe, støtter 
menighetsrådet at det finnes rom i menighetslokalene til Mødre i sentrum.   

• Neste menighetsrådsmøte fastsettes til onsdag 13. november kl 18.45  
  
  


